Câmara llunl0lpal de

B]BIRIBI
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antonio Mario Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto I Beberibe/Ct
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045

cNPl n. 73.525.198/0001-09
E-Mail : contato@cmbeberibe.ce.Aov.br

PORTARIA No 09.02.001 /2025

DISPÓE SoBRÉ A NON4EAÇÃO PARA O CARGO DE ASSESSOR(A)

DA MESA DtREToRA DA cÂN4ARA I"luNlclPAL DE BEBERIBE.

o Presidente da câmara M unicipaI de Beberibe - cE, sr. Francisco Rebouças Lima,

no uso das atribuiçôes tegais que the são conferidas peLa Lei orgánica do Município.

Art. 1o. Nomear Eduardo Júnior Monteiro Campos, CPF: N' 055.XXX.903-XX, para o

cargo de Assessor(a) da Mesa Diretora- CC4, do quadro de servidores comissionados da

Câmara MunicipaI de Beberibe/CE.

Art.20. Esta portaria entra em vigor na data de sua pubticação'

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PAÇO DA CÂMARA I'4UNICIPAL DE BEBERIBE

Em 02 de setembro dê 2025.

Fran co Rebouças Lima
Presidente

cÂMARA Mu§13[ot ot

P rrblica 0g LAsAs
c

Extrato de

Publlcado
ReÍerente

g t\'l

n,
Serv idor Matr icula N

-cE

RESOLVE:

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CAmara ilunlcÍDal üe

B]B]RIBI

L^
Leidiane#$da Lino

CheÍe de Divisão Orçamentária e Recursos Humanos

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CERTIDAO

CertiÍico, para os devidos Íins de direito, que a PORTARIA No 09.02.001 l2O25,DE

02 DE SETEMBRO DE 2025, qUE "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

ASSESSOR(A) DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE", fOi

devidamente pubticada por afixação no átrio da Câmara MunicipaI de Beberibe/CE., na data

de 02 de setembro de 2025, cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe/CE, 02 de setembro de 2025.

-cÊ

Rua Antonio Mario Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto I Beberibe/CE
CEP.:62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045

CNPI n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce,gov.br